各位                                          2022 年４月 14 日

会 社 名 株 式 会 社 ラ ク ス

代 表 者 名 代表取締役社長    中村 崇則

 （コード番号：3923 東証プライム）

問い合わせ先 取締役 戦略企画部長 松嶋 祥文

 （TEL 050-8880-3200）

2022 年３月期月次売上高（３月度）のお知らせ

2022年３月期の月次売上高（３月度）を下記の通りお知らせいたします。

1. 全社（連結）の月次売上高推移 （単位：百万円）

4 月 5 月 6 月 7 月 8 月 9 月 10 月 11 月 12 月 1 月 2 月 3 月

1,513 1,504 1,595 1,590 1,603 1,666 1,733 1,785 1,846 1,849 1,905 2,034

2．全社売上高（連結）前年同月比 （単位：％）

4 月 5 月 6 月 7 月 8 月 9 月 10 月 11 月 12 月 1 月 2 月 3 月

131.7 134.8 133.6 134.6 134.2 134.6 132.3 136.4 136.2 133.2 134.9 132.3

3．クラウド事業前年同月比 （単位：％）

4 月 5 月 6 月 7 月 8 月 9 月 10 月 11 月 12 月 1 月 2 月 3 月

137.1 139.2 137.6 138.2 134.4 135.0 134.9 135.8 137.0 134.0 134.8 134.5

4．ＩＴ人材事業前年同月比 （単位：％）

4 月 5 月 6 月 7 月 8 月 9 月 10 月 11 月 12 月 1 月 2 月 3 月

113.6 117.8 120.2 120.7 133.7 132.8 122.8 139.2 132.7 129.6 135.1 124.3

5．クラウド事業の月次ストック売上高 （単位：百万円）

4 月 5 月 6 月 7 月 8 月 9 月 10 月 11 月 12 月 1 月 2 月 3 月

1,116 1,135 1,165 1,191 1,213 1,244 1,277 1,316 1,362 1,397 1,434 1,472

6．楽楽精算売上高前年同月比 （単位：％）

4 月 5 月 6 月 7 月 8 月 9 月 10 月 11 月 12 月 1 月 2 月 3 月

138.0 141.5 138.3 139.4 133.1 135.2 135.7 137.0 142.4 134.7 140.5 137.5

（注）数値は速報値であり、会計監査を受けていないため後日修正される可能性があります。

 ※ＩＲ情報の他、当社に関する様々な情報をＩＲメールで配信しております。

ご登録は以下のＵＲＬからお願い致します。

https://hmblue.haihaimail.jp/index.php?action=R1&a=256&g=1&f=1

以上

https://hmblue.haihaimail.jp/index.php?action=R1&a=256&g=1&f=1